
Automatisera ert fakturaflöde från ärendehanteringssys-
tem till ekonomisystem med hjälp av standardfunktion-
alitet i FormPipe LaserNet. Faktura- och betalningsunderlag 
skapas direkt från ett ärende utan tidskrävande utveckling 
och konsultning samtidigt som ni hela tiden har ett uppdat-
erat ärendehanteringssystem med korrekt ärendestatus 
tack vare återkoppling från ekonomisystemet.

Bakgrund
Många gånger skapas fakturaunderlag och betalningsunderlag i 
olika system utan koppling mot ekonomisystemet. Detta 
resulterar i en manuell och tidskrävande hantering då ekonomi-
avdelningen får skriva in redan inmatad information på nytt, vilket 
samtidigt är en källa till felaktig inmatning. Utan återkoppling från 
ekonomifunktionen kan handläggaren i sin tur inte följa hela 
ärendet med t.ex. betalningsinformation. Ibland har detta lösts 
med direkt integration mellan ärendehanteringssystem och 
ekonomisystem. Sådana integrationer är resurskrävande vad 
gäller utveckling och systemuppdateringar och resulterar ofta i 
väsentligt merarbete vid systembyten. 

Lösning
Ärendehanteringssystemen FormPipe W3D3 och FormPipe Platina 
kopplas samman med ekonomisystemet via FormPipe LaserNet. 
När ett fakturaunderlag skapas i ärendehanteringssystemet 
genereras en standard-XML som skickas till FormPipe LaserNet 
direkt från ärendekortet. Denna XML innehåller metadata från 
ärende- och handlingskort. Detta används tillsammans med 
regelverket i FormPipe LaserNet för att generera prisuppgifter och 
övrig fakturainformation i rätt filtyp till ekonomisystemet. På 
samma sätt kvitteras mottaget underlag från ekonomisystemet via 
FormPipe LaserNet tillbaka till ärendehanteringssystemet där 
ärendet uppdateras med en ny handling på ärendekortet. 

Återkoppling från ekonomisystemet till ärendehanteringssystemet 
sker även när fakturan skickas samt är betald. Lösningen är byggd 
på standardprodukter från FormPipe Software där ingen program-
mering eller utveckling krävs. Regelverk för layout och distribution 
konfigureras direkt i FormPipe LaserNet.

Målgrupp
Lösningen riktar sig till verksamheter med manuella rutiner för att 
föra över information och dokument mellan ärendehanterings-
sytem och ekonomisystem.

Nytta

FormPipe Fakturahantering

Om FormPipe Software AB

FormPipe Softwares programvaror hjälper organisationer att fånga, 
hantera, distribuera och sätta information i ett sammanhang.

Sänkta kostnader, minimerad riskexponering och strukturerad 
information är vinster av att använda FormPipe Softwares 
produkter.

Kontakta oss
Telefon +46 8 555 290 60
E-post info@formpipe.com

Lösningen säkrar informationen i era produktionssystem.
Lösningen minskar den manuella hanteringen och risken för fel.
Lösningen minimerar dubbelarbete.
Lösningen återkopplar information och fakturakopia i 
PDF-format till verksamhetssystemet.
Lösningen har färdiga integrationer mot FormPipe W3D3 och 
FormPipe Platina.
Lösningen kan enkelt kompletteras med e-brev, e-faktura och 
extern print.


